
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 13, DE 14 DE JANEIRO DE 2019

Exonera servidor do cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2,
do Gabinete do 2º Ofício da PRM-Tabatinga/AM.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I – Exonera o servidor Levi Correia Pereira, ocupante do cargo de Analista do

MPU/ Administração, matrícula 28795, do cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2, do

Gabinete do 2º Ofício da PRM-Tabatinga/AM, a partir de 14/01/2019.

                  
RAFAEL DA SILVA ROCHA

Este texto não substitui o p  ublicado no DOU, Brasília, DF, 15 jan. 2019. Seção 2, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/168611

